

عصر آزادی سروسوی اقتصادی؛ رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی گفت: بودجه سالیانه‌ای که در استان هزینه می‌شود بالای ۱۶ هزار میلیارد تومان و پیش بینی وصولی درآمدهای مالیاتی استان ۶ هزار میلیارد تومان است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی، داود بهبودی در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: بخشی از پایداری منابع درآمدی اصلی دولت در تمام کشورها درآمدهای مالیاتی است، در نتیجه هرقدر دولت به جامعه از لحاظ اقتصادی وابسته باشد مشکلات جامعه را بیشتر درک و از آنجایی که از جامعه مالیات دریافت می‌کند پاسخگویی بیشتری دارد. وی افزود: دولت‌های جهان سومی که دارای درآمدهای غیرمالیاتی مثل نفت هستند، درآمد هنگفتی به شکل سهل‌الوصول دریافت می‌کنند و در نتیجه از جامعه احساس استغنا داشته و پاسخگویی مورد انتظار را هم ندارند؛ در واقع به جای اینکه دولت وابسته به مردم باشد، مردم به دولت وابسته می‌شود، دولت بودن اقتصاد، مداخلات زیاد، بی‌نگاه داری، تعداد زیاد پروژه های دولتی و نیز پرداخت پاره‌نایب های مستقیم و غیرمستقیم غیرهدفمند و ناکارآمد از مصادیق آن هستند. بهبودی تصریح کرد:

مدیر شبکه بهداشت:

چرای احشام در زیاله‌گاه اهر امنیت غذایی مردم را تهدید می‌کند

نگهبان از ورود احشام و زیاله‌گردها به زیاله‌گاه جلوگیری کند. میرزاپور همچنین از شناسایی ۹ هزار و ۱۶۴ نفر مبتلا به ویروس کرونا در شهرستان اهر خبر داد و گفت: متأسفانه بیمارستان باقرالعلوم اهر در حال حاضر خراج از ظرفیت و توان پذیرش بیمار دارد و رکورد بستری در بخش‌های کرونایی از آغاز شیوع این ویروس شکسته شده، به‌طوری‌که بیمارستان باقرالعلوم اهر بعد از تبریز دومین بیمارستان با بار مراجعه بالاست. وی با ابراز نگرانی از بستری ۲۶ بیمار کرونایی با وضعیت وخیم در بخش‌های ویژه بیمارستان باقرالعلوم اهر گفت: به دلیل تکمیل ظرفیت تخت‌های بستری بیمارستان مخبور شده‌ایم بیماران نیازمند به بستری را در اورژانس بستری کنیم تا تخت بستری خالی شود و برای اولین‌بار است که چنین شرایط سختی را تجربه می‌کنیم چراکه تاکنون بیمارستان باقرالعلوم بستری همزمان ۱۵۰ بیمار را به خود ندیده بود. مدیر شبکه بهداشت و درمان اهر ادامه داد: شیوع ویروس کرونا در شهرستان اهر هنوز به اوج پیک رسیده در حالی که روزانه بین ۲۲ تا ۲۶ نفر در بیمارستان باقرالعلوم بستری می‌شوند و بیمارستان از نظر نیروی پرستاری با بحران جدی روبروست با این‌حال جمععات و بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهر همچنان ادامه دارد.وی گفت: باوجود تاکید و هشدارها و تشریح شرایط وخیم بیماری کرونا در شهرستان میزان استفاده از ماسک و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در حدود ۱۰ درصد است این در حالی است که نتیجه بی‌توجهی‌ها به مسائل بهداشتی و عدم استفاده از ماسک در دهه اول ماه محرم با نتست‌های مثبت و بستری در بیمارستان باقرالعلوم اهر نمایان می‌شود.

بهبودی اعلام کرد:

بودجه ۱۶ هزار میلیارد تومانی آذربایجان شرقی در سال جاری



عموما دولت‌های رانتیبر و متکی به منابع نفتی و زیرزمینی دارای چنین ویژگی‌هایی هستند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی مدعی شد: در داخل کشور نفت عمدتا به شکل انرژی مورد استفاده قرار می‌گیرد، در حالی

که نفت خامی که صادر می‌کنیم در دنیا تبدیل به

فرآورده شده و بسیاری مواقع مجبور به واردات همین فرآورده‌ها البته با قیمت‌های بسیار بالاتر هستیم. این اقتصاددان تاکید کرد: اگر نفت به یک عامل درونی تبدیل نشود، می‌تواند در کل اقتصاد کشور

معاون استاندار آذربایجان‌شرقی:

تولید برق در آذربایجان شرقی پایین است



جدی و عملی به انجام برسد.

رحمتی افزایش تعرفه‌ها را یکی از سیاست‌های اصولی و مهم برای ترغیب بخش خصوصی به ساخت و بهره برداری از نیروگاه های برق در کشور برشمرد و ادامه داد: باید توجه داشت که بدون اجرای چنین سیاست‌هایی تمایل بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری در بخش نیرو و به ویژه برق ارتقا نخواهد یافت.

وی با مقایسه شرایط تولید برق آذربایجان شرقی با استان های همپارز، یادآور شد، میزان تولید استان در این بخش حتی قابل قیاس با استان هایی همچون زنجان که از نظر جمعیت و وسعت بسیار پایین تر از آذربایجان شرقی قرار دارد، نیست.

به گزارش ایرنا، حضوره برق آذربایجان شرقی با داشتن تعداد ۸۲ پست به ظرفیت هشت هزار و ۳۶۰ مگاوات افزون بر چهار هزار و ۷۲۲ کیلو متر خطوط انتقال دارد و در بخش توزیع نیز تعداد ۱۹ هزار و ۷۹۸ پست با ۲۴ هزار و ۶۷۸ کیلو متر شبکه توزیع فعال است.

انرژی مصرفی آذربایجان شرقی به طور متوسط حدود سه هزار کیلووات ساعت است.

همکاری و تعامل سازنده مجموعه شورای شهر و مدیریت شهری با رسانه‌های شناسنامه دار و اصیل

شاهد نگاهی ناعادلاانه بین رسانه‌ها، خبرنگاران و فعالان این حوزه در مدیریت شهری هستیم و تمایزی بین کار تخصصی در حوزه رسانه و فعالیت‌هایی که صرفاً به منظور کسب درآمد از ظرفیت‌های رسانه‌ای انجام می‌گیرد وجود نداشته و رسانه‌هایی که به صورت جدی در حوزه تولید محتوی فعال و اثر گذار هستند بدلیل برخی از گروه ها و کانال های مجازی کم رنگ تر شده اند. وی یادآور شد: عملکرد رسانه‌ها نسبت به رویدادهای مدیریت شهری از یک سو عملکرد کننده نیازها، تقاضاها و مطالبات مردمی است و از سوی‌دیگر اطلاع رسانی فعالیت‌های انجام شده از سوی مسوولان در این عرصه است. رئیس شورای اسلامی شهر کرچ بیان کرد: انتظار داریم رسانه‌های شناسنامه دار و اصیل با تحلیل های منطقی به مجموعه مدیریت شهری کمک کنند تا در این مسیر پرچالش، مدیریت شهری بتواند با کمک رسانه ها بهترین تصمیم را برای توسعه و آبادانی شهر اتخاذ کند. به گفته چپر دار، فرصتی که طی این مدت چهار سال در اختیار ما گذاشته شده است، باید در خدمت مردم باشیم و در جهت حل مشکلات آنها گام برداریم و از این امانت به درستی وفا کنیم و کاملاً رضای خدا را در نظر بگیریم.



شک یکی از وظایف اصلی و ذاتی رسانه‌ها انعکاس خدماتی است که در جای جای شهر برای شهروندان ارائه می‌گردد و لازم است تا شهروندان از این خدمات به درستی و با شفافیت آگاهی یابند. چپر دار به ایجاد بستر مناسب برای رسانه‌های شناسنامه دار اشاره و بیان کرد: متأسفانه

رییس دانشگاه علوم پزشکی:

وضعیت کرونایی آذربایجان شرقی وخیم می‌شود

نشانگر فعال بودن ویروس در استان است، افزود: به احتمال قوی در روزهای آینده اوضاع بدتری خواهیم داشت. صومی با اشاره به روند واکسیناسیون در آذربایجان شرقی گفت: از دیروز و امروز واکسیناسیون در تمام استان در حال انجام است و امیدواریم در دوم واکسن های سینوفارم و برکت را برای گروه هدف تزریق کنیم. مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز با اشاره به افزایش آمار مبتلایان به کرونا در استان، گفت: اگر ظرفیت انجام تست‌های کرونایی در استان بالاتر بود، به طور قطع

مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان‌شرقی:

تصویب قانون سازمان‌های مردم نهاد ضروری است

شد: تشکل های مردم نهاد نماد عینی مشارکت مردم در تمام ابعاد و لایه های توسعه اجتماعی هستند و تحول در نظام مدیریت اجتماعی نیازمند تحول در نظام سیاست گذاری اجتماعی با رویکرد مردم باوری و ایجاد بستریهای مشارکت حداکثری مردم در امور است، شکوھی اضافه کرد: بیش از ۲۰ سال است که سمن ها علیرغم تمام تنگناهای حقوقی، تلاش خود را برای کمک به مسوولان و رشد و توسعه کشور به کار بسته اند و اکنون زمان آن رسیده است که لایحه جامع سازمان‌های مردم نهاد در مجلس و دولت

خبر

برگزاری جلسه برخورد با تصرفات اراضی ملی و ساخت و a غیر مجاز شهرستان مبارکه



جلسه بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تصرفات اراضی ملی و ساخت و سازهای غیر مجاز شهرستان مبارکه با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

جلسه بررسی موارد مربوط به تصرفات اراضی ملی، ساخت و سازهای غیرمجاز شهرستان مبارکه و احکام صادره مرتبط با آن، با حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در محل سالن اجتماعات این اداره‌کل برگزار و پس از بررسی دقیق موارد، اتخاذ تصمیم شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این جلسه بیان داشت: ساخت و سازهای غیر مجاز و تصرفات اراضی ملی، یک دغدغه اصلی است که مقابله با آن علاوه بر برخورد جدی، تعامل و همکاری همه دستگاه‌های مرتبط را می‌طلبد. وی با بیان اینکه اراضی ملی جزء انفال و حقوق عامه مردم است اظهار داشت: حفاظت از این اراضی یکی از وظایف و تکالیف اصلی اداره کل راه و شهرسازی استان است و این اداره کل با هر گونه دخل و تصرف در عرصه‌های ملی، با جدیت تمام برخورد می‌کند همچنین اجازه نمی‌دهد که این اراضی دست‌خوش تخریب و تجاوز قرار گیرند. قاری‌قرآن خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از تصرف اراضی ملی اقدامات پیشگیرانه در اولویت این اداره کل قرار دارد که از جمله این اقدامات، نصب تابلو و علائم هشداردهنده و گشت زنی در اراضی ملی بوده است تا مردم بدانند کدام اراضی مربوط به دولت است. وی افزود: تیم‌های گشت و مراقبت یگان حفاظت اراضی هم در سطح ادارات شهرستان‌ها و هم در ستاد اداره‌کل به صورت شبانه‌روزی و مستمر عرصه‌های دولتی را مورد رصد و پایش قرار می‌دهند و به محض مشاهده هرگونه تخلف بر روی اراضی ملی با متخلفان برخورد قانونی صورت می‌گیرد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: پدیده ساخت و سازهای غیرمجاز، امروزه به معضلی تبدیل شده که لازم است علاوه بر برخورد قانونی پیش از نیاز به تخریب جلوی هدر رفت منابع مالی و ملی گرفته شود.

با حضور ویدئو کنفرانسی استاندار سمنان انجام شد:

بهره برداری از پروژه های شرکت گاز شهرستان سرخه

بهره برداری از پروژه گازرسانی به ۱۸ واحد صنعتی در محور سمنان /سرخه انجام و عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۲ واحد صنعتی و کشاورزی در شهرستان سرخه آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان؛ همزمان با بهره برداری از پروژه گازرسانی به ۱۸ واحد صنعتی در محور سمنان – سرخه ، آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به مرغداری های محور لاسجرد تا عبدل آباد و محور روستایی ایچ/جویین با حضور ویدئو کنفرانسی استاندار سمنان و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی در شهرستان سرخه اعلام گردید. در این مراسم علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان مزیت‌های رقابتی گاز در مقایسه با سایر سوخت‌های فسیلی و نقش آن در افزایش بهره‌وری را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: خوشبختانه با توجه به زیرساخت‌های فراهم شده پایداری جریان گاز در سراسر استان از ضرب‌الاطمینان بسیار بالایی برخوردار است و شرکت گاز استان در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی از پذیرش متقاضیان بخش تولید و صنعت و جایگزینی سوخت واحدهای کشاورزی و صنعتی فعال استقبال می‌نماید. وی با اشاره به تخصیص اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای اجرای این طرح ها گفت: بهره برداری از این پروژه ها علاوه بر ارتقای سطح رفاه، منجر به ایجاد رونق بخش تولید و کشاورزی این منطقه می‌گردد؛ در این طرح ها ۱۱۵ کیلومتر خط تغذیه و شبکه، چهار باب ایستگاه تقلیل فشار گاز احداث و اجرا شده است. اعوانی در پایان گفت: شرکت گاز روستا خود را که همزای ایجاد دسترسی به زیرساخت انرژی پاک گاز است انجام داده؛ امیدواریم ظرفیت تأمین انرژی ایجاد شده، زمینه توسعه صنعت و رونق تولید منطقه را فراهم سازد.

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران از افتتاح ۴۹کلاس در در هفته دولت خبر داد

ساری- رییس‌ی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران از افتتاح و بهره‌برداری از ۱۰ واحد آموزشی با ۴۹ کلاس درس در استان مازندران در هفته دولت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران، مهندس جهانیان مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران ضمن گرامیاداشت آغاز هفته دولت به مردم ایران و دولتمردان کشورمان، اظهار کرد: ساخت فضاهای آموزشی یکی از مواردی است که دولت همواره به آن اهتمام داشته و در سال‌های اخیر نیز با اختصاص اعتبارات عمرانی، گام‌های مثبتی در ساخت و نوسازی فضاهای آموزشی، پرورشی و ورزشی برداشته است. وی افزود: اداره کل نوسازی مدارس استان مازندران، پروژه‌های آموزشی بسیاری را برای تحویل به آموزش و پرورش استان فراهم کرده است تا دانش‌آموزان بتوانند در محیط‌های آموزشی نوساز و ایمن به ادامه تحصیل بپردازند. جهانیان با اشاره به تعداد پروژه‌های آماده تحویل در هفته دولت، خاطرنشان کرد: در مجموع تعداد ۱۰ پروژه آموزشی در استان مازندران با ۴۹کلاس درس در هفته دولت آماده افتتاح و بهره‌برداری شده است. وی ادامه داد: پروژه‌های مذکور در نقاط نف تراکم دانش‌آموزی و در مناطقی احداث شده است که به واسطه فضاهای آموزشی و پرورشی در مَضیفه بودند، همچنین در مجموع تعداد زیادی پروژه آموزشی در مناطق مورد نیاز استان مازندران تا مهر ۱۴۰۰ تحویل خواهند شد.

فرماندار آق قلا از روند اجرای خط لوله گاز کمربندی شهرستان بازدید کرد

به مناسبت هفته دولت،عبدالغفور غراوی فرماندار آق قلا به‌مراه محمد عرب رئیس اداره گاز شهرستان،از عملیات اجرای خط لوله ۱۶اینچ کمربندی بازدید نموده و بر تسریع در انجام عملیات تاکید کردند.

شرکت گاز استان گلستان ، اجرای این پروژه بطول ۸ کیلومتر با حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی تا ابتدای جاده روستای سفر تپه ادامه دارد که با هدف پایداری و استمرار جریان گاز شهرستان آق قلا برای ایام سرد سال ،پوشش صنایع منطقه شمالی شهر و تقویت گاز شهرک صنعتی ترک برنامه یزی و در حال اجرا می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
نظر به دعوی پرونده دآوری کلاسه ۹۹/۸۳۶ مطروحه از سوی آقای سرکوت نظری بوکالت از آقای فرشید مرادی به طرفیت شرکت تعاونی مسکن کارکنان صرذا و سیمای کردستان ، آقایان شهباز حبیبی ، سوران متوسل ، سیروان میرزایی به خواسته تسلیم مبیع و مطالبه خسارات دادرسی و دعوی جلب ثالث شرکت تعاونی مسکن کارکنان صندا و سیمای کردستان به طرفیت آقایان ادیب کریمی ، سیروان میرزایی ، فرشید مرادی ، شهباز حبیبی ، سوران متوسل به خواسته جلب ثالث مبنی بر تسلیم مبیع و مطالبه خسارات دادرسی با توجه به مجهول‌المكان بودن آقایان شهباز حبیبی فرزند عبدالعزیز ، سوران متوسل فرزند پداله ، سیروان میرزایی فرزند عبدالله، ادیب کریمی فرزند حبیب اله ، سیروان مظهری فرزند زاهد وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یکبار در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میگردد تا از تاریخ نشر آگهی با اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ ساعت ۹:۳۰ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز دآوری اتناق تعاون حضور بهم رسانند در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد . <p>(م الف : ۱۸۵۹)</p> آرمان دیوانی – دبیر اتناق تعاون استان کردستان